1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1587/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO
Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Obec Partizanska Lupc¢a

Zariadenie pre seniorov KARITA obce Partizanske
Lupca

42433819

Partizanska Lupca 84, 03215 Partizanska Lupca

Zariadenie pre seniorov KARITA obce Partizanska
Lupca
Partizanska Lupca 84, 03215 Partizanska Lupca
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
8682706

21,62795 €

40

77 860,62 €
78 725,74 €
79 590,86 €
79 590,78 €
315 768,00 €

315 768,00 €



	4 325
	29 610


